
 

 

 

Poznań, 24.06.2024 r. 

AZ.281.2.10.2024 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na 

Wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji Galerii Sztuki Starożytnej Muzeum 

Narodowego w Poznaniu. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Zamawiający, Muzeum Narodowe w Poznaniu, informuje, że w toku postępowania wpłynął wniosek                    

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ). 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy PZP, Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ. 

 

Pytania dotyczące wytycznych dla regałów. 

Pytanie 1: 

Czy wymiary półek są stałe czy elastyczne? 

Odpowiedź: 

Wymiary półek oraz regałów są stałe. 

 

Pytanie 2: 

Czy kolor jest niezbędny? Głównie regały półkowe produkowane są w ocynku. 

Odpowiedź: 

Tak, kolor regałów jest istotnym elementem aranżacji wystawy studyjnej.  

Regał wraz z półkami w całości malowane lakierem proszkowym na kolor biały - RAL 9010. 

 

Pytanie 3: 

Czy to mają być całe półki metalowe czy jednak w środku będzie jakiegoś rodzaju wypełnienie (szkło, 

płyta wiórowa itp.)? 

Odpowiedź: 

Tak, półki powinny być wykonane w całości z blachy stalowej malowanej lakierem proszkowym na kolor 

biały - RAL 9010.  

Nie dopuszcza się wypełnień półek innym materiałami.  

 

Pytanie 4: 

Co będzie na półkach? Czy to będzie ciężar rozłożony punktowo, czy równomiernie? Pytanie niezbędne 

do dobrania odpowiednich półek czy wzmocnień. 



                                        

Odpowiedź: 

Na półkach umieszczone będą obiekty zabytkowe: rzeźby marmurowe, naczynia gliniane, niewielkie 

obiekty terakotowe, gliniane drewniane, szklane, itp.  Ciężar będzie rozłożony równomiernie.                                          

W przypadku rzeźb marmurowych (popiersia), oraz fragmentów architektonicznych (np.: kapitele 

kolumn) pojawi się nacisk punktowy. Elementy ciężkie będą rozłożone równomiernie w dolnej części 

regałów.   

 

 

Niniejsze odpowiedzi Zamawiającego stają się integralną częścią SWZ. 

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

 

 

          ZATWIERDZAM: 
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